34 Alfons III.
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4. Item secretario et scribe mandamenti substituto in eius locum si sigillet aliquas
cartas uel litteras seu scripta de iusticia tangencia interesse partis, ymo debet eas
remittere Prothonotario. Martinus in Curia Barchinone, capitulo VI.

5. Item iudici Curie si recipiat salarium pro relacionibus uel pro recognoscendis
processibus cause principalis. Petrus tercius in Curia Montissoni, capitulo VI. Et5

Alfonsus tercius in Curia Montisalbi, capitulo XXIII.
6. Item iudex et aduocatus qui recipiunt salarium ultra tatxam priuantur ab omni

usu et exercicio sui officii per unum annum. Ferdinandus in Curia Barchinone,
capitulo XIIII.

7. Item assessori eminet pena priuacionis officii si, antequam absolutus fuerit in10
tabula, admittatur ad dictum officium pretextu consiliarii uel alias. Alfonsus tercius in
Curia Montisalbi, capitulo XI.

8. Item procuratori fisci si non dederit libellum contra delatum infra sex dies sibi
assignandos, postquam inquisicio fuerit publicata, si per eum stabit. Ferdinandus in
Curia Barchinone, capitulo V.15

9. Item si, absque consilio aduocati fiscalis de quo per scripturam eius manu
factam appareat, det contra aliquem libellum. Idem, capitulo VI.

10. Iurista et medicus si antequam examinatus fuerit et iurauerit se audiuisse in
Studio Generali, per quinque annos iurista, uel per tres medicus, et habere libros

1  Item … 3 VI om. E Pujol  2  rescripta C  |  interesse] y del. U  4  pro2 om. U Pujol  5  tercius
om. C  6  tercius om. EC  7  et om. U Pujol  |  recipiat Pujol  |  priuatur EU Pujol  11  tercius
om. EC  12  Montisalbi] Barchinone U Pujol  |  XI] V U Pujol  13  Item … 15 V] post idem
capitulo VI transpos. U Pujol  14  assignatos E  16  manu eius E  17  det om. C  19  asignatos E
uel] et E  |  tres] annos adiec. C

4  relationibus C  6  Alffonsus U  8  oficii U Pujol  |  Fferdinandus omnes  10  asessori U Pujol
: accessori C  |  priuationis C  |  oficii U Pujol  |  ffuerit E  11  admitatur EU  |  oficium U Pujol
conciliarii E : consiliari U Pujol  |  Alffonsus U  16  concilio E  |  ffiscalis E  18  et1]
procurratori E  |  ffici E  |  inffra E  19  Fferdinandus EU Pujol

3  1410/cc *VI > V  5  1362-1363/VI  6  1333/XXIII  8  1413/XIV  11  1333/XI  14  1413/V
17  1413/VI
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8. Ítem al procurador fiscal si aprop que la enquesta del delat és publicada sta per
ell que no don dins sis dies que li deuen ésser assignats libell contra lo dit delat.
Fferrando en la Cort de Barchinona, capítol V.